



Prefeitura de Joinville

RESPOSTA AO ESCLARECIMENTO SEI - SAP.GAB/SAP.UPR

EDITAL SEI N° 0363819/2016 - SAP.UPR

Pregão Eletrônico n° 154/2016

Objeto: contratação de serviços gráficos para impressão de dados variáveis, para impressão dos Carnês de IPTU para o ano de 2017.

ESCLARECIMENTO

1. Recebido em 04 de setembro de 2016 às 19:34 horas.

Questionamento:

"Não localizamos no edital acima, o formato do camê / especificações altura/largura = aberto / fechado ??"

Resposta: Deverá ser cumprido as informações contidas no item II do anexo VI do Termo de Referência.

Clarkson Wolf

Pregoeiro

Portaria n° 125/ 2016



Documento assinado eletronicamente por **Clarkson Wolf, Servidor (a) Público (a)**, em 05/09/2016, às 08:18, conforme a Medida Provisória n° 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal n°8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal n° 21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://portalsei.joinville.sc.gov.br/> informando o código verificador **0380385** e o código CRC **71C278A1**.

